



SZP-EZP/240/2023

Złotów, dnia 13.11.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – część 2

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem **20A/ZP/2023**, którego przedmiotem jest: **„Przebudowa budynku Oddziału Położniczo-Ginekologicznego z pododdziałem Noworodków Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie” – postępowanie powtórzone.** Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Projekt elektryczny i zestawienie opraw w projekcie zakłada montaż większej ilości opraw oświetleniowych niż przedmiar robót. Jaką ilość ma przyjąć wykonawca do montażu z projektu czy przedmiaru?

Odpowiedź: Obowiązkiem Wykonawcy jest zamontowanie opraw oświetleniowych zgodnie z projektem. Załączony przedmiar jest w formie pomocniczej.

Pytanie nr 2

Projekt wykonawczy w zakresie elektryki zakłada montaż paneli nadłóżkowych. Czy są one w zakresie ogłoszonego postępowania? Jeżeli tak to ile i jakiego typu?

Odpowiedź: Obowiązkiem Wykonawcy jest zamontowanie paneli nadłóżkowych w salach chorych (jeden panel na jedno łóżko) w pomieszczeniach:

pom. 1.11 - 1 szt.

pom. 1.10 - 1 szt.

pom. 1.08 - 2 szt.

pom. 1.07 - 2 szt.

pom. 1.05 - 2 szt.

pom. 1.04 - 2 szt.

pom. 1.27 - 2 szt.

wyposażonych w min:

- oświetlenie nocne
- oświetlenie miejscowe
- system przywoławczy
- gniazda poborów gazów medycznych w systemie AGA (wraz z podłączeniem do istniejącej instalacji)
- min 3 gniazda elektryczne + gniazdo ekwipotencjalne
- system zamocowania aparatury medycznej

W pomieszczeniach 1.22 oraz 1.19 należy wyposażyć jedynie w podtynkowe punktu poboru gazów wraz z podłączeniem do istniejącej instalacji.

Pytania związane z zapisami w projekcie wykonawczym:

Pytanie nr 3

Pkt. 3.1 Proszę o wskazanie jaki ostatecznie zaprojektowano kabel światłowodowy, ponieważ w opisie autor projektu podaje wykluczające się informacje - kabel Z-XOTKtsd 4J nie jest kablem wielomodowym, a jednomodowym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zamontować i wycenić kabel jednomodowy.

Pytanie nr 4

Pkt. 6.9.2. Proszę o informację, kto ma dostarczyć dwa niezależne tory transmisji alarmów dla systemu sygnalizacji pożaru? Jeśli wykonawca, to na tym etapie nie mamy możliwości prawidłowej wyceny elementów - prosimy o wyjaśnienie lub podanie parametrów urządzeń do transmisji alarmów pożarowych do operatora systemu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że niezależne tory transmisji zapewni firma monitorująca wyłoniona w późniejszym etapie. Obowiązkiem Wykonawcy jest jednak zapewnienie technicznych możliwości systemu.

Pytanie nr 5

Pkt. 6.9.3. Czy zamawiający posiada dokumentację pożarową tj. instrukcję bezpieczeństwa pożarowego i scenariusze pożarowe dla istniejących obiektów na terenie szpitala i czy je udostępni w celu prawidłowego opracowania w/w dokumentów dla nowego obiektu, który jest częścią istniejącej infrastruktury?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację pożarową i udostępni ją po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 6

Pkt.6.14. Czy wykonawca ma uwzględnić w ofercie uruchomienie sieciowania central pożarowych (koszt urządzeń i robocizny)? Projekt zawiera informacje o dodatkowej centrali, a w kosztorysie brak takiej pozycji.

Odpowiedź: Tak, Wykonawca ma uwzględnić w ofercie uruchomienie sieciowania central pożarowych. W zakresie jest centrala na oddziale, centrala na portierni oraz ich sieciowanie.

Pytanie nr 7

Pkt. 9 Na schemacie szafy rackowej wskazane są urządzenia aktywne i zasilacz awaryjny. Czy dostawa tych urządzeń ma być ujęta w ofercie? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie szczegółowego opisu urządzeń.

Odpowiedź: Tak, dostawa tych urządzeń ma być ujęta w ofercie. Specyfikacja urządzeń poniżej:

- switch Cisco CBS350-48T-4X-EU
- zasilacz UPS 3000VA z modułem SNMP Ethernet

Pytanie nr 8

Pkt. 11 Czy zamawiający dysponuje szczegółowym opisem wymagań dla centrali oddymiającej? W projekcie podane są ogólne informacje.

Odpowiedź: Niezbędny opis wymagań znajduje się w projekcie. Zamawiający jednocześnie informuję że centrala w portierni („matka”) musi posiadać możliwości rozbudowy w przyszłości (podłączenia kolejnych central oddymiających z pozostałych budynków szpitalnych min 6 kolejnych). Wykonawca jednocześnie musi wyrazić zgodę na rozbudowę w przyszłości tego systemu bez prawa utraty gwarancji (przy założeniu że ewentualna rozbudowa będzie wykonywana w porozumieniu z obecnym Wykonawcą).

II. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

Dyrektor
Szpitala Powiatowego
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
lek. Artur Bobruk

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/838348>)

2. a/a

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl